
                             CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CAIUÁ – AMBIENTAL (CICA) 
CNPJ 15.255.346/0001-08 

Rua Prof Neuza Cascão Borba 1691, Paranavaí - PR, 87705-160 

(44) 3422-5157 

 

PRESIDÊNCIA  

________________________________________________________ 
 

 
PORTARIA Nº 006/2019 

 
 
 
 

Súmula: Revogação da portaria nº 005/2019 do 

Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental-CICA. 
 
 
 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental – CICA, no uso de suas 

atribuições legais, 

 
 
                       RESOLVE: 
 
 

Art. 1o Revogar a Portaria nº 005/2019, publicada no dia 06/02/2019 no Diário Oficial dos 

Municípios.  

 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 
 
 
 
 

Paranavaí, 07 de fevereiro de 2019. 

 
 

 
 
 

 
JOSÉ CARLOS DA SILVA MAIA 

PRESIDENTE  
 

 
 

 

 

 


